
Besluit beperking openbaarheid archiefbescheiden 

Burgemeester en wethouders van Vught, 

Gelet op artikel 15, lid 1, onder a van de Archiefwet 1995, artikel 10 van het Archiefbesluit 1995 en het 

advies van de archivaris van 27 mei 2024. 

  

Besluiten: 

In aanvulling op het Besluit beperking openbaarheid d.d. 18 juli 2022 tot de volgende beperkingen aan 

de openbaarheid van het bestuurlijk archief uit de periode 1986-2000 gemeente Vught. 

Artikel 1   
Met het oog op de bescherming van de persoonlijke levenssfeer zijn de navolgende inventarisnummers 

beperkt openbaar: 

  

Openbaar in Beperkingsduur Inventarisnummer(s) 

  

2075 75 jaar 2852.1 

2075 75 jaar 2852.2 

2073 75 jaar 3075 

2074 75 jaar 3076 

2076 75 jaar 3077.1 

2076 75 jaar 3077.2 

Artikel 2   
Raadpleging of gebruik van de archiefbescheiden geborgen onder de inventarisnummers genoemd in 

artikel 1 is, tot openbaarwording, uitsluitend mogelijk na voorafgaande schriftelijke toestemming van 

de beheerder van de archiefbewaarplaats, die aan zijn toestemming voorwaarden kan verbinden. 

Artikel 3   
Het vervaardigen van reproducties van informatieobjecten geborgen onder de inventarisnummers ge- 

noemd in artikel 1 is, tot openbaarwording, uitsluitend mogelijk na voorafgaande schriftelijke toestem- 

ming van de archivaris, die aan zijn toestemming voorwaarden kan verbinden. 

Artikel 4   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Gemeenteblad 

waarin het wordt geplaatst. Dit besluit wordt als bijlage gevoegd bij de Verklaring van overbrenging 

Bestuurlijk archief gemeente Vught over de periode 1986-2000. 

Vught, 24 juni 2024 

De secretaris 

W.F.F. Keijzers 

de burgemeester 

R.J. van de Mortel 

Bezwaar 

Een belanghebbende kan tegen dit besluit bezwaar maken op grond van artikel 7:1 van de 

Algemene wet bestuursrecht. Dit kan tot uiterlijk zes weken na de bekendmaking van dit besluit. 

Het bezwaarschrift wordt schriftelijk ingediend bij het college van burgemeester en wethouders. 

Meer informatie hierover staat op www.vught.nl. De termijn vangt aan met ingang van de dag na de 

datum van uitgifte van het Gemeenteblad waarin het besluit is geplaatst. 

Nr. 284291 

GEMEENTEBLAD 2 juli 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Vught 

Gemeenteblad 2024 nr. 284291 2 juli 2024 1 


